Guayaquil, 22 de Agosto de 1984

Sefiores
JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS
Radiodifusora del Pacifico S.A.

Distinguides sefiores:

De conformidad con lo dispuesto en el art.# 298 de la ley de
Compafilas, clmpleme presentar a vuestra elevada consideraci®n
y anflisis el Balance y dem#is cuentas de la compafnta, por el
afio 1983,

Trataremos de esforzarnos m#s para que este nuevo afio 1984 -
traiga resultados mfs positivos para la compaiita,

Hago los mejores wvotos porque el nuevo afio 1984 sea de ventu-
ra personal para todos ustedes.

Atentamj?(é,

HANNA MUSSE

Gerente



RADIODIFUSORA DEL PACIFICO S.A,

BALANCE DE COMPROBACION

AL 31/DIC/1983

BANCOS

CUENTAS POR COBRAR
INVERSIONES

GASTOS DE INVESTIG.Y EXPLOR.
GASTOS DE CONSTITUCION
GASTOS PRE-OPERATIVOS
FRECUENCIA

CUENTAS POR PAGAR
ACCIONISTAS
CAPITAL

s

. - . -

s 773,90
68.793,10
771.756,00
125.000, oo
20.647,00
27.992,18
17.300, oo

si 152.867,18
379.395, 0o
500.000, 0o

1'032.262,18
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RADIODIFUSORA DEL PACIFICO S.A.
ESTADO DE RESULTADOS

AL 31/DIC/1983
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INGRESOS -0-
EGRESOS —o-
UTILIDAD/PERDIDA AL 31/DICIEMBRE/82 -0-
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